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استاندار کردستان:
پشتوانه مردم بزرگترین سرمایه 
نظام در عرصه بین المللی است

استاندار کردستان گفت: پشتوانه مردم بزرگترین 
سرمایه نظام در عرصه بین المللی است و نقش 
این پشتوانه مردمی در صیانت از کشور و قوت 
بخشیدن به نظام و در شرایط امروز منطقه حیاتی 
است. اسماعیل زارعی کوشا در جمع اصحاب رسانه 
کردستان با تبریک ماه شعبان المعظم اظهار کرد: 
مبنای نظام جمهوری اسلامی از روز اول بر پایه 
جمهوریت و اسلامیت بنا نهاده شده و امام در 
کمتر از دو ماه از پیروزی انقلاب دستور رفراندوم 
را با مراجعه با آرای عمومی صادر کردند. وی با 
بیان اینکه جمهوریت و اسلامیت دو مؤلفه مورد 
تاکید دین مبین اسلام بود، افزود: غریب به چهل 
مراجعه مستقیم به آرای مردم شکل گرفت و هر 
۱۵ ماه یک انتخابات برگزار شده است. وی خاطر 
جریانات،  تداول  نخبگانی،  گردش  گرد:  نشان 
پنج سال  و  این چهل  در  تفکرات  و  مدیریت ها 
در  از نقش آفربنی مردم  نشان  که  است  روشن 
کردستان  استاندار  است.  تعیین سرنوشت شان 
انتخابات دولتی نیست و در  اعلام کرد: فرآیند 
و در کردستان  انجام می شود  قانون  چهارچوب 
مختلف  صحنه های  در  نفر  هزار   ۲۵ از  بیش 
ناظر، بازرس و مجری و … در برگزاری انتخابات 
نقش دارند. زارعی کوشا عنوان کرد: دوره دوازدهم 
مجلس شورای اسلامی و مجلس ششم خبرگان 
رهبری را در پیش داریم و ارزیابی دولت و قوه 
قضائیه به وسیله مجلس تعیین می شود و نقش 
و اثرگذاری مجلس بی بدیل و منحصر بفرد است 
و رهبر انقلاب می فرمایند »مجلس در رأس امور 
بیانگر جایگاه مجلس شورای  این هم  و  است« 
اسلامی است. وی گفت: در کردستان موضوع 
برای ما مهم است و  انتخاب اصلح  و  مشارکت 
کسی نمی تواند منکر نقش نمایندگان در توسعه 
حوزه انتخابیه باشد و کردستان نیز نیاز به تعامل 
و توانمندی برای توسعه است و باید با انتخاب فرد 
اصلح و شایسته برای مجلسی قوی گام برداریم. 
مشارکت  اصل  کرد:  عنوان  کردستان  استاندار 
مهم است و پشتوانه مردم بزرگترین سرمایه نظام 
در عرصه بین المللی است و دشمن بدنبال عدم 
مشارکت مردم است و نقش این پشتوانه مردمی 
در صیانت از کشور و قوت بخشیدن به نظام و 
در شرایط امروز منطقه حیاتی است. زارعی کوشا 
نگاه  با  دوره  این  در  صلاحیت ها  تأیید  گفت: 
انتخابیه  حوزه  پنج  در  و  گرفت  وسیعی صورت 
رقابت  و  دارد  وجود  مختلف  سلایق  کردستان 
واقعی شکل گرفته و امیدواریم با مشارکت مردم 
انتخابات به یادماندنی داشته باشیم. وی با اشاره 
به اینکه بارها اعلام شده که مدیران حق جانبداری 
از مدیری را ندارند، افزود: در کردستان نمونه ای 
که حاکی از تلاش یک مسؤول خلاف قانون باشد 
وجود نداشته است. استاندار کردستان تصریح 
کرد: برای ما سلامت انتخابات از تأکیدات مقام 
معظم رهبری مهم است و به این مهم توجه ویژه 
خواهیم کرد. زارعی کوشا اضافه کرد: هیچ منعی 
مشارکت  گسترش  برای  دولت  کارکنان  برای 
و یا تبلیغ نامزدی وجود ندارد به شرطی که در 
فضای اداری و در ساعات اداری نباشد. استاندار 
کردستان در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران 
زمینه  در  استاندارد  مدیرکل  فعالیت  بر  مبنی 
تبلیغ نامزدهای خاص گفت: استاندارد هم جز 
دستگاه های زیر مجموعه دولت است و عکسی 
که در رسانه ها از مدیرکل استاندار منتشر شده، 
مربوط به دهه ۹۰ است و مربوط به امروز نیست 
و کسانی که عکس را منتشر کرده اند دقت لازم 
در این زمینه را نداشته اند و یا اینکه می دانستند و 
عمداً این کار را انجام داده اند. زارعی کوشا افزود: 
امروز می بینم مدیران در یک حزب و یا یک جریان 
یک  در  بخواهد  اگر  اما  دارند  عضویت  سیاسی 
جریان و حزب سیاسی فعالیت بکند به نام این فرد 
نوشته نمی شود و نمی توانیم حضور مدیران را در 
یک حزب و یا یک جریان سیاسی منع کنیم. زارعی 
کوشا عنوان کرد: اگر فردی مانند همین مدیر کل 
استاندار مطرح شود ما سریعاً بررسی می کنیم و 
ملاحظه ما در راستای سلامت انتخابات است و 
اینکه مدیر کلی در قالب یک جریان و یا یک جبهه 
سیاسی فعالیت کند متفاوت با این است که یک 
مدیر کل افراد را دعوت کند و یا افرادی را عنوان 
کند حتماً این ملاحظه وجود دارد و اگر اثبات شود 

برخورد قانونی صورت می گیرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:
مناطق آزاد ماموریت دارند در 

حوزه فرهنگ اسلامی عزم جدی 
داشته باشند

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی 
مناطق  در  ما  همکاران  گفت:  اقتصادی  ویژه  و 
آزاد، مسؤولیت و مأموریت دارند در حوزه فرهنگ 
اسلامی، ایرانی و انقلابی عزم جدی داشته باشند.
 حجت اله عبدالملکی در آئین اختتامیه پنجمین 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه رسام که در منطقه 
آزاد اروند برگزار شد، اظهار کرد: در شرایطی که 
انقلاب  بود،  شده  شیطان  مغلوب  مجدداً  بشر 
بزرگی به نام انقلاب اسلامی در سال ۵۷ توسط 
یکی از اولیا الهی حضرت امام خمینی رخ داد و 
جریان حق جان گرفت آنگاه دیانت، انسانیت و 
معنویت وارد حیات جدیدی شد و جریان باطل 
و جنود شیطان این بار در غالب آمریکا متجلی 
شد که شیطان بزرگ است، اصلی ترین یاوران 
رانده  خداوند  درگاه  از  که  هستند  جن  شیطان 
از  آمریکا  گفت:  جمهور  رئیس  شد.مشاور 
را  نظامی  جنگ  کرد،  استفاده  ابزارش  تمام 
از خطه خوزستان آغاز کرد تا مجدد جریان حق را 
مغلوب کنند. مقاومت مردمی خودکار شروع شد 
هشت سال درگیر شدیم اما در جریان این هشت 
سال در این جنگ نظامی سنگین، جنود شیطان را 
مغلوب کردیم و بعد از کربلای ۵ شیطان متوجه 
شد با این جریان در حوزه نظامی نمی تواند مقابله 
کند لذا بعد از آن جنگ فرهنگی را شروع کردند 
و گفتند اکنون باید سبک زندگی، افکار و عقاید 
به  باید  و  دهیم  قرار  تأثیر  تحت  را  ایران  مردم 
بنیان خانواده حمله کنیم. وی بیان کرد: آمریکا 
در تهاجم فرهنگی چند سالی سنگین تهاجم کرد 
شدند،  سیاسی  جنگ  وارد  و  شدند  ناامید  اما 
تهاجم جدیدی که شاید از سال ۷۷ به بعد علیه 
ما اتفاق افتاد. در جریان جنگ سیاسی هم حدود 
هشت سال به ما حمله کردند اما شکست سختی 
خوردند، پس از آن آخرین ابزاری که داشتند یعنی 

جنگ اقتصادی را از حدود سال ۹۰ پیاده کردند.
مشاور رئیس جمهور ادامه داد: سنگین ترین 
جنگ اقتصادی که در تاریخ بشر علیه یک ملت 
اتفاق افتاده را اجرا کردند، هیچ ابزاری از جنگ 
نکرده  استفاده  آن  از  آنها  که  نبود  اقتصادی 
باشند، ۱۰ سال ما را ذیل سنگین ترین تحریم های 
مفتضحانه ای  شکست  و  دادند  قرار  اقتصادی 
خوردند؛ سپس وارد جنگ ترکیبی شدند، ترکیبی 
از اغتشاشات، جنگ فرهنگی، جنگ اقتصادی، 
تحریم، جنگ سیاسی و امثال اینها. در این جریان 
هم خیلی زود شکست خوردند اگر ما نبردهای 
قبلی مان حدود هشت سال طول می کشید این 
حدود سه سال بود. دبیر شورای عالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی ادامه داد: در 
این فضا عنصر هنر مهم ترین ابزاری است که ما 
احتیاج داریم و باید به آن مسلح باشیم، مهم ترین 
همیاران ما در دنیا مردم هستند لذا ما باید با 
مردم دنیا صحبت کنیم و از روایت این درگیری ها 
برایشان بگوییم. عبدالملکی گفت: بهترین زبان 
محصولات  و  فیلم  شعر،  هنر،  صحبت،  برای 
زیرا  است  زیبا  بسیار  و  کوتاه  هنری  نمایشی، 
انسان بنده هنر است و اگر هنرمندانه صحبت 
کردید همه حرف ما را گوش می کنند، همچنین 
باید کوتاه باشد زیرا جریان باطل مهمترین کاری 
که اکنون انجام می دهد این است که شلوغ کاری 
می کند تا صداها شنیده نشود لذا حتماً محصولات 
هنری زیبا باید کوتاه باشد تا مردم فرصت داشته 
باشند در این سر و صدا به این ها گوش دهند 
اینکه  بیان  با  عبدالملکی  کنند.  نگاه  را  آنها  و 
اکنون هنر کوتاه، نیاز انقلاب اسلامی در حرکت 
تهاجمی که غرب آغاز کرده است، تصریح کرد: 
امروز که اختتامیه جشنواره فیلم کوتاه رسام رقم 
می خورد از نظر ما در یک نگاه تاریخی _تمدنی 
اهمیت دارد و انتخاب ویژه و مهمی است، در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور هم خودمان 
را در همین ادبیات تعریف کرده ایم. دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی 
افزود: درست است مأموریت اصلی ما اقتصاد 
صادرات  تقویت  و  سرمایه گذاری  مقاومتی، 
اتفاقات بسیار خوبی در این  است ولی امسال 
زمینه رخ داده است. چهار برابر شدن تقاضای 
میزان  شدن  برابر  سه  تقریباً  و  سرمایه گذاری 
سرمایه گذاری که روی زمین محقق شده و ما در 

شروع این جریان اصلی هستیم.

در  اجتماعی  و  فرهنگی  رویداد  دو  برنامه  ویژه 
یک روز در برگیرنده نشست کتابخانه های عمومی، 
مشارکت حداکثری و آینده روشن به همراه اختتامیه 
دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در محل 
مجتمع فرهنگی شهید آوینی برگزار و از برگزیدگان 
ملی و استانی جشنواره کتابخوانی رضوی تقدیر به 
عمل آمد. علیرضا قاسمی فرزاد، استاندار همدان 
در این نشست اظهار کرد: آنچه که امروز در نظام 
و  کتاب  به  توجه  است  مباهات  مایه  ما  اسلامی 
فرهنگ کتابخوانی بین مسئولان و در رأس آن مقام 

معظم رهبری است.
وی با اشاره به اینکه حضرت آقا نسبت به موضوع 
از کتابخوانان تراز  یکی  و  دارند  ویژه  اهتمام  کتاب 
مهم  این  رو  همین  از  افزود:  هستند،  کشور  اول 
سرلوحه ای است برای مسئولان، اگرچه در رأس قوه 
و  کتاب  به  ویژه  توجه  جمهور  رئیس  نیز  مجریه 
فرهنگ کتابخوانی دارد به طوری که در سفر پر خیر 
و برکت به استان همدان ۷۰ میلیارد تومان اعتبار 
برای بخش کتابخانه های عمومی در نظر گرفته شد 

که بخش عمده ای از آن واگذار شده است.
استاندار همدان در ادامه یادآور شد: در استان 
همدان شاهد رشد و پویایی بسیار خوبی در ایجاد 
کتابخوان ها  و  کتاب ها  تعداد  افزایش  کتابخانه ها، 
هستیم به نحوی که این مهم حاصل زحمات مدیرکل 

کتابخانه ها و همکاران کتابخانه های عمومی است.
قدردانی  نیز  کتابداران  از  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
می کنم که در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی همت 
ویژه دارند تصریح کرد: یکی از اقدامات ارزشمند اداره 
این حوزه  کل کتابخانه ها جذب خیرین است. در 
شاهد جذب خیرین در اقصی نقاط استان هستیم به 
طوری که خیرین کتابخانه ساز در این بخش فعالانه 
حضور دارند. قاسمی فرزاد با بیان اینکه در مجموع 
آنچه که باعث رشد و پیشرفت در کشور است توجه 
به علم، دانش و کتاب است اضافه کرد: سال های 
بعد از انقلاب با نگاهی که به دانشگاه، علم و دانش 
توفیقات  مختلف  عرصه های  در  توانستیم  ما  شد 
خوبی کسب کنیم و این همان نقطه ای است که 

دشمن مخالف است و بنا دارد آسیب وارد کند.
استاندار همدان با تاکید بر اینکه رژیم ددمنش 
صهیونیستی یکی از جبهه هایی که با ما رویارویی 
دانشمندان  گفت:  است،  دانشمندان  می کند 
هسته ای و دانشمندانی که در عرصه علم فعالیت 
دارند را به شهادت می رسانند و این نشان از خشن 
توانسته  اگر کشور اسلامی ما  امروز  دشمن دارد. 
روی پا خود بایستد و استقلال خود را حفظ کند 
همچنین در عرصه های مختلف در منطقه رتبه اول و 
در جهان رتبه های برتر را کسب کند از توجه به علم 
و دانش است. بنابراین باید این مسیر تقویت شود 
تا قله های رشد و پیشرفت را یکی پس از دیگری فتح 
کنیم. قاسمی فرزاد خاطرنشان کرد: امروز دشمنان 
ما با هر وسیله ای به دست شان برسد سنگ اندازی 
می کنند و یکی از این اقدامات سیاه نمایی است به 
تعبیری تلاش می کنند دستاوردهای خوب کشور 
را نادیده بگیرند و ناچیز جلوه دهند از سوی دیگر 

مشکلات را بزرگ کنند.
وی با بیان اینکه دشمن به دنبال ایجاد یاس و 
ناامیدی است گفت: خارجی ها خیرخواه ما نیستند؛ 
پای  کسی  که  است  این  بر  تلاشش  تمام  دشمن 
به  نه  دشمن  عبارتی  به  صندوق های رأی نرود 

صندوق رأی و تحریم انتخابات را تبلیغ می کند.
مردم  که  همچنان  شد:  یادآور  همدان  استاندار 
آگاه و هوشیار روز ۲۲ بهمن در راهپیمایی دشمن 
به  رد  دست  دیگر  بار  و  کردند  شرکت  شکن 
پای  با حضور حماسی  قطعاً  زدند  دشمنان  سینه 

صندوق های رأی دشمن را ناامید می کنند.
حداکثری صلابت  اینکه حضور  بر  تاکید  با  وی 

نشان  را  پایمردی  همچنین  استان  و  ایران  مردم 
بر  دیگری  زرین  برگ  مهم  این  گفت:  می دهد 
هر  است.  ایران  اسلامی  زرین جمهوری  صفحات 
برگزار شد  قدرت  پر  و  پر شور  انتخابات  که  زمان 
دشمن عقب نشینی کرد، امروز باید قوی و پرقدرت 
در صحنه حاضر شویم و درخواست من از شما این 
پای  تا  کنید  ترغیب  را  و رأی اولی  تا جوانان  است 

صندوق های رأی حاضر شوند.
حداکثری  حضور  ضمن  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انتخاب اصلح نیز باید مد نظر باشد بیان کرد: امروز 
نیاز به انسان های شایسته، وارسته و خودساخته ای 
داریم که بتوانند مسیر خدمت گزاری را برای مدیران 

همواره و به مشکلات مردم توجه کنند.
استاندار همدان خاطرنشان کرد: باید افرادی که 
عصاره فضائل مردم هستند انتخاب شوند، کسانی 
که در مدار وحدت و انسجام و حرکت رو به جلو 
زمینه خدمت گزاری بیشتری را فراهم می کنند. وی با 
بیان اینکه ویژگی های فرد اصلح طبق فرمایشات مقام 
معظم رهبری صداقت است، گفت: از همین رو پیدا 
و پنهان باید یکی باشد، افرادی ساده زیست و به دور 

از تزویر و ریا باید خدمت گزار باشند.
قاسمی فرزاد تاکید کرد: این دوره اقدام خوبی در 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی شکل گرفته است؛ 
در استان نیز هفت شبکه برای هفت حوزه انتخابیه 
در نطر گرفتند به طوری که داوطلبان خود را معرفی 

کنند همچنین برگزاری مناظره ها نیز اثربخش بود.
وی در پایان یادآور شد: باید از تجارب تلخ گذشته 
درس بگیرم همچنین نیاز به قوانین پیشرفته داریم 
تا در حوزه های مختلف از جمله تولیدی، فرهنگی، 

اجتماعی و اقتصادی پیشرفت درخور داشته باشیم.
دستاورد  استانی  برنده   ۲۲۶ و  ملی  برنده   ۶
همدانی ها در دوازدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی

استان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  ادامه  در 
از  یکی  عنوان  به  همدان  استان  گفت:  همدان 
جشنواره  در  مشارکت  حوزه  در  برتر  استان های 
کتابخوانی رضوی معرفی و ۶ برنامه ملی و ۲۲۶ برنده 
استان  مردم کتابخوان این  تلاش  ماحصل  استانی 

است. عاطفه زارعی اظهار کرد: رفتارهای ما سندی 
برای آیندگان است از همین رو بدون تردید در تربیت 
جامعه فرهیخته نیازمند دانشگاه مردمی هستیم که 
به طور مستمر و مادام العمر برای همه گروه های 
را جمع  موثق  اطلاعات  سوادی،  و  جنسی  سنی، 
آوری و آماده سازی کنیم و به اشتراک بگذاریم. وی 
با بیان اینکه کتابخانه های عمومی دانشگاه مردمی 
در تعالی اندیشه ها و سواد فرهنگی هستند افزود: 
و  شناسایی  با  کتابداران  یعنی  اطلاعاتی  مشاوران 
دسترس پذیر کردن اطلاعات در کنار کتاب نویسان 
اعم از نویسندگان، گردآورندگان، مترجمان و غیره 
… این امر را محقق می کنند. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی استان همدان با بیان اینکه هدف پرورش 
و  روشن  آینده ای  و کتابخوان برای  آگاه  جامعه ای 
خردورز است، خاطرنشان کرد: امروز جامعه تشنه 
آگاهی و بصیرت است از همین رو در جبهه فرهنگی 
باید عزم خود را بیش از پیش جزم کنیم تا با وحدت 
و انسجام مبتنی بر آگاهی و خرد قدم برداریم. زارعی 
همچنین تصریح کرد: این نکات مقدمه ای است برای 
معرفی کتابخانه های عمومی به عنوان مراکز دانشی 
یا دانشگاه مردمی به طوری که کتابداران متخصص 
فرهنگی  و  علمی  جامعه  کنار  در  بی بدیلی  نقش 
دستگاه های،  سایر  و  علمی  انجمن های  همچون 
فرهنگی، علمی و اجتماعی در آگاه سازی دارند. وی 
با تاکید بر اینکه کتابخانه های عمومی دانشگاهی 
متعلق به عموم مردم است، اضافه کرد: در انتخابات 
عمومی  کتابخانه های  کل  اداره  اقدامات  آگاهانه 
اقدامات  حداکثری  مشارکت  در خصوص  ویژه  به 
به  عمومی  کتابخانه های  فعالیت  است.  درخوری 
فعالیت  انتخابات،  روز  اخذ رأی در  شعب  عنوان 
کتابداران به عنوان عوامل اجرایی برگزاری دوازدهمین 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین  دوره 
برنامه جهاد  دوره مجلس خبرگان و برگزاری ویژه 
تبیین با عنوان »انتخابات به عنوان مظهر تجلی و 
اقتدار ملی« همراه با تشریح دستاوردهای انقلاب 
اسلامی در تمامی شهرستان ها توسط کتابخانه های 
عمومی شماری از این اقدامات است. وی با اشاره 

به برگزاری مسابقه بزرگ کتابخوانی ویژه رأی اولی ها 
مقام  بیانات  شامل  که  انتخاب  فصل  عنوان  با 
است، گفت:  انتخابات  در موضوع  رهبری  معظم 
در استان چهار نمایشگاه کتاب با موضوع انتخابات 
در کتابخانه های عمومی برگزار شده اگرچه پنچ مورد 
کتاب با موضوع انتخابات نیز معرفی شده است. 
زارعی دیگر اقدامات این حوزه را برشمرد و افزود: 
جلسات  تشکیل  تاکنون  گذشته  ماهه  سه  طی 
انجمن های شهرستان های استان با محوریت »تبیین 
موضوع انتخابات«، نشست های کتابخوان بصیرتی 
عصر شعر انتخاباتی، پویش های تصویری و متنی 
گزیده ای از برنامه های مدون این حوزه بوده است. 
وی برگزاری سایر ویژه برنامه های مختلف فرهنگی 
در گروه های سنی مختلف را با هدف ایجاد نشاط 
اجتماعی و مشارکت دانست و متذکر شد: در حوزه 
فرهنگی از ابتدای سال جاری بیش از ۱۲ هزار برنامه 
فرهنگی در سطح کتابخانه های عمومی برگزار شده 
است. مدیرکل کتابخانه های عمومی استان همدان 
از مهمترین  به یکی  در بخش دیگر سخنان خود 
برنامه های فرهنگی، یعنی دوازدهمین دوره جشنواره 
از  مهم  این  و گفت:  کرد  اشاره  کتابخوانی رضوی 
سری برنامه های بیستمین دوره جشنواره بین المللی 
امام رضا )ع( به میزبانی نهاد کتابخانه های عمومی 
معارف  و  فرهنگ  ترویج  و  اشاعه  هدف  با  کشور 
ائمه معصومین )ع( و آموزه های آن به ویژه فرهنگ 
و  کتابخوانی  فعالیت های  گسترش  رضوی،  منور 
مطالعه کتاب های مرتبط با سیره پاک ائمه است. 
در این آئین از استاندار همدان به دلیل حمایت های 
همه جانبه از ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و البته 
کتابخانه های عمومی تقدیر و لوح سپاسی از سوی 
دبیرکل کتابخانه های عمومی استان به وی تقدیم 
شد. در این نشست از برگزیدگان دوازدهمین دوره 
جشنواره کتابخوانی رضوی در استان همدان تقدیر 
از سراسر  نفر  این دوره ۴۱ هزار  آمد. در  به عمل 
استان همدان در این جشنواره شرکت کردند که ۶ 
برنده ملی و ۲۲۶ برنده استانی ماحصل این رویداد 

بزرگ کتابخوانی در همدان بود.

استاندار همدان  عنوان کرد؛

تخصیص اعتبار ۷۰ میلیاردی به کتابخانه های عمومی همدان
استاندار همدان گفت: ۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای بخش کتابخانه های عمومی در نظر گرفته شد که بخش عمده ای از آن واگذار شده است.

امروز نیاز به 
انسان های 

شایسته، 
وارسته و 

خودساخته ای 
داریم که 

بتوانند مسیر 
خدمت گزاری 

را برای مدیران 
همواره و به 

مشکلات مردم 
توجه کنند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری:

استاندار آذربایجان غربی:
آذربایجان غربی آماده همکاری با عمان در حوزه های مختلف است

استاندار آذربایجان غربی گفت: آذربایجان غربی آماده همکاری با عمان در حوزه های مختلف است.
محمدصادق معتمدیان در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی استان شرقیه شمالی عمان و هیئت همراه، با اشاره به روابط تاریخی و 
اشتراکات دینی و فرهنگی ایران و عمان، افزود: با توجه به رویکرد صلح جویانه عمان، این کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، 
نقش مهمی در توسعه دیپلماسی منطقه ای ایران داشته است. وی همچنین با اشاره به عزم جدی دولت سیزدهم برای 
گسترش روابط با عمان، خاطرنشان کرد: در کنار توسعه روابط سیاسی، روابط اقتصادی دو کشور در دو سال گذشته افزایش 

یافته و ایران می تواند یکی از شرکای جدی برای تبادل اقتصادی با عمان باشد.
استاندار آذربایجان غربی به قرار گیری استان در مسیر کریدورهای بین المللی اشاره کرد و افزود: بزرگترین منطقه آزاد 
اقتصادی ایران در آذربایجان غربی مستقر بوده و این استان می تواند نقش مهمی در اتصال کشورهای اوراسیا به خلیج فارس 
ایفا کند. معتمدیان همچنین با بیان اینکه از طریق خطوط ریلی و جاده ای، می توان بندر امام خمینی )ره( را به آذربایجان غربی 
و سپس بندر مرسین ترکیه متصل کرد، یادآور شد: ۳ فرودگاه بین المللی در آذربایجان غربی مستقر بوده و زمینه برای راه اندازی یک 
کریدور بین المللی و توسعه روابط اقتصادی با عمان فراهم است. وی در ادامه با اشاره به اینکه آذربایجان غربی یکی از قطب های کشاورزی ایران بوده و سالانه 
۶.۵ میلیون تن محصولات کشاورزی تولید می کند، افزود: آذربایجان غربی در کنار تولید انبوه محصولاتی چون سیب، عسل و …، در حوزه شیلات و محصولات 

گوشتی کشور نیز نقش مهمی داشته و بزرگترین باغ گردوی خاورمیانه در این استان احداث شده است.
استاندار آذربایجان غربی این استان را یکی از قطب های صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی کشور نیز معرفی کرد و اظهار داشت: صنایع تبدیلی استان با 

ظرفیت تولید ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال فعالیت کرده و با سرمایه گذاری های جدید، ۲ میلیون تن به این ظرفیت اضافه خواهد شد.
معتمدیان همچنین با اعلام آمادگی برای همکاری و صادرات محصولات کشاورزی استان به عمان، افزود: ساخت ماشین آلات صنعتی و کشاورزی، تولید تریلر 

و کانتینر، ۵ کارخانه سیمان، واحدهای بزرگ نساجی و … از ظرفیت های دیگر آذربایجان غربی جهت همکاری با عمان است.
وی در ادامه با اشاره به ظرفیت های کم نظیر گردشگری آذربایجان غربی، اضافه کرد: مراکز طبیعی و تاریخی دیدنی آذربایجان غربی در کنار ظرفیت 

گردشگری سلامت با توجه به زیرساخت های بیمارستانی و درمانی، زمینه را برای همکاری و سرمایه گذاری در این حوزه فراهم کرده است.
استاندار آذربایجان غربی این استان را از قطب های معدنی ایران نیز عنوان کرد و افزود: ۵۱ نوع ماده معدنی در آذربایجان غربی شناسایی شده و بزرگترین 

معادن طلای منطقه در این استان مستقر است.

رییس کل دادگستری استان کرمان:
برگزاری انتخابات پرشور موجب اقتدار کشور در سطح بین المللی می شود

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: برگزاری یک انتخابات پرشور و باشکوه تاثیر زیادی در افکار عمومی دارد و موجب اقتدار در 
سطح بین الملی و جهانی می شود. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی، در جمع اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید باهنر 

کرمان با اشاره به قانون جدید انتخابات گفت: در قانون جدید انتخابات، ناظرین در حکم ضابطین قضائی هستند.
رئیس شورای قضائی استان عنوان کرد: قوه قضائیه در انتخابات نه مجری است و نه ناظر و در مواد قانونی انتخابات، 
وظایفی برای قوه قضائیه در نظر گرفته اند یکی از وظایف قوه قضائیه تشکیل ستاد پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی و 

تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم و تخلفات انتخاباتی است.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان گفت: تکلیف دیگری که در قانون جدید انتخابات برای قوه قضائیه در نظر گرفته 

شده است اموزش ناظرین و مجریان انتخابات است.
نماینده عالی قوه قضائیه در کرمان با بیان این مطلب که در آستانه برگزاری دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری هستیم گفت: صندوق های رأی به منزله یک رفراندوم برای جمهوری اسلامی محسوب می گردد و انتخابات 
پیش رو در داخل کشور و جوامع بین المللی اهمیت فراوان دارد. حجت الاسلام حمیدی با اشاره به اینکه امنیت و اقتدار در هر جامعه ای صرفاً از طریق مسائل 
نظامی محقق نمی شود، خاطرنشان ساخت: یکی از مسائلی که کشور را حفظ، خطرات و تهدیدات را دور و اقتدار و امنیت افرینی کرده حضور پرشور مردم در 
انتخابات سال های پیش بوده است. وی با اشاره به این مطلب که در سال های اخیر هیچ کشوری به خود اجازه تجاوز به خاک ایران را نداده است، علت این 

امنیت را حضور دائمی مردم در صحنه ها و راهپیمایی ها دانست.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان بیان داشت: علی رغم مشکلات اقتصادی موجود، فشار تحریم ها و گلایه مندی مردم از عملکرد برخی مسئولان؛ اما 
مردم پای نظام، انقلاب و آرمان های امام وشهدا ایستاده اند و قطعاً میزان مشارکت در انتخابات بالا خواهد بود و مردم نشان خواهند داد که در یازدهم اسفند 

با حضور گسترده در پای صندوق های رأی بار دیگر تودهنی محکمی به استکبار جهانی خواهند زد.
وی با بیان اینکه سیستم و ساختار انتخابات شفاف و عادلانه است، ادامه داد: به اذعان دوست و دشمن انتخابات در ایران از ابتدای انقلاب به شکل کاملاً 

سالم برگزار شده است و نامزدها از طیف های سیاسی مختلف شرکت کردند و مردم به هر کس اقبال داشتند، اسم همان فرد از صندوق بیرون آمده است.
عالی ترین مقام قضائی استان کرمان تاکید کرد: فرآیند اجرا، نظارت و برگزاری انتخابات در جمهوری اسلامی ایران به شکل سالم و به دور از تخلف برگزار 

می گردد زیرا که معتمدین و مردم برگزار کنندگان و ناظران انتخابات هستند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری 
گفت: ۷۹۱ شعبه اخذ رای از دورترین نقطه استان تا مرکز شهرها در 
این استان پیش بینی شده است. محسن حسین میرزایی در همایش 
بزرگ رأی اولی ها در فرهنگسرای شهرکرد اظهار کرد: ایران اسلامی 
روز ۱۱ اسفند شاهد رخداد عظیمی خواهد بود. وی ادامه داد: ستاد 
انتخابات چهارمحال و بختیاری با وحدت و همدلی که بین تمام 
مجموعه های استان حضور دارد و تمام تمهیدات لازم برای برگزاری 
انتخابات پرشور و نشاط اندیشیده شده است. حسین میرزایی افزود: 
در امر برگزاری انتخابات فرایندهای قانونی لازم انجام شده است تا 

حماسه ای پرشور در ۱۱ اسفند در تمام استان شکل بگیرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری 
با اشاره به تعداد شعب اخذ رأی بیان داشت: ۷۹۱ شعبه اخذ رأی از 
دورترین نقطه استان تا مرکز شهرها در این استان پیش بینی شده 
است. وی با اشاره به نقش رأی اولی ها در انتخابات یادآور شد: شما 

نوجوانان چهارمحال و بختیاری که برای اولین بار در این حماسه 
عظیم شرکت می کنید برای ما خاص و ویژه هستید.

حسین میرزایی با تاکید بر اینکه رأی دادن حق طبیعی هر فرد 
است گفت: باید تلاش کنیم از این حق به نحو مطلوب استفاده 
کنیم شما رأی اولی ها اولین بار است در تعیین سرنوشت استان و 

کشورتان شرکت می کنید.
انتخابات  رهبری در  معظم  راهبرد مقام  چهار  به  اشاره  با  وی 
خاطرنشان کرد: در اجرای این چهار راهبرد، مردم نقش اساسی 
دارند و از بین مردم، جوانان و نوجوانان استان نقش اساسی دارند، 

قطع یقین نقش جوانان بی بدیل و فاخر است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری 
مشارکت  افزود:  انتخابات  در  همگانی  مشارکت  اهمیت  درباره 
همگانی باعث اقتدار کشور می شود و هر جوان و نوجوانی که دل 
در گرو عزت ایران اسلامی دارد روز جمعه پای صندوق رأی با شور 

و نشاط شرکت خواهد کرد. وی در ادامه گفت: مشارکت حداکثری 
ایرانی در  منجر به شکست دشمنان می شود و زبان دیپلماسی 
جوامع بین المللی تیزتر می شود. حسین میرزایی خطاب به جوانان 
چهارمحال تاکید کرد: اگر می خواهید آینده روشن برایتان رقم بخورد 

تنها راهش مشارکت در روز ۱۱ اسفند است.
وی به مهم ترین عنصر قدرت افزایی اشاره و بیان داشت: مهم ترین 
عنصر، حمایت و پشتیبانی مردمی می باشد و نمود بارز آن پشتیبانی 
معاون سیاسی،  است.  انتخابات  در  مردم  مشارکت  و  انتخابات 
امنیتی و اجتماعی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: هر جوان 
و نوجوان رأی اولی که برای ترغیب آحاد مردم بتواند خلاقیت نو در 
اختیار استاندار، بخشدار و فرماندار قرار دهد که باعث شور و نشاط 

در امر انتخابات شود، مورد تشویق قرار خواهد گرفت.
وی در ادامه افزود: این طرح روز جمعه باید توسط صدا و سیما 

پخش شود و به این طرح یک سفر کربلای معلی تقدیم می شود.

۷۹۱ شعبه اخذ رای در چهارمحال و بختیاری پیش بینی شد


